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Ap. 2425, 7.7.89 :

ApBpog 156
O IIEPI TYNTAZEQN NOMOX
(KE®. 311 KAI NOMOI 17 TOY 1960, 9 KAI 18 TOY 1967,
51 KAI 119 TOY 1968, 9 TOY 1971, 65 TOY 1973, 42 TOY 1976,
38 TOY 1979, 2 KAI 39 TOY 1981, 25 TOY 1984,
2 TOY 1986 KAI 47 TOY 1987)

Awdtaypa Suvdper Tov apBpov 2(1)

To Yrnovpyiké Zuppodio, ackdvrag tig eEovoieg Tov Tov yopnyolvtal
pe to eddero (1) tov GpBpov 2 touv mepi TuvidEcwv Népov (cto epekric
ava@epopévov g «o Nopog), dtatdocel wg akolovbng:

1. To mapév Audraype OGa avapépetar wg to mepi Kaﬂopwpou
Yuvragipov Ofcecov (Kwdikormoinon) (Tpomomointikd) Awdtaype Tov
1989 ka1 Ba SraPdletar pali pe ta nepi Kabopiopod Zvvratipav Oéocwv
(Kwdikonoinon) Awtdypara tov 1971 éwg 1988 (oto epekrig avapepd-
pevo o¢ «to Bacixd didtaypan) xar o facikd Siataypa pali pe to mapdv
Awdtaypo 8a avagépoviar og ta mepi KabBopiopod Zuvradipov Oécewnv
(Kadiwcomoinon) Atatdypate tov 1971 éwg 1989.

2. Emumnpéobeta pe tig Béceig mov kabopioctnkav cvvidiiueg duvdpet
tov Baocikob diatdypatog ol Bécelg Tov avaypdgovrat otov ITivaxa Tov
rapdvrog Aratdypatog kafopilovrar ovvtdEipeg BEcelg 'yuz TOLG CKOTOUG
tov Népov.

3. H woydg touv mapdvrog Atawypatog Aoyiletar 6T dpyroe v In
Iavovapiov 1989.

KAIL
677/71
137/72
106/73
191/74
121/75
205/76
101/77
92/78
121/79
239/79
339/80
186/81
218/82
165/83
160/84
126/85
1/86
179/86
202/87
219/88.
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TIINAKAZ

Ympeoia

Tithog cvvraEiung Béong

®tozig otov Taxtikd [Ipobmoroyioud 1989

BouvA1j tov Aviimpochdnaov

Nouwkny Yrnpeoia

Tunipa Myyavoypapixdv Yrnpeoidv

ITohtiotikég xar dAreg Ymmpeoieg—
Kunpraxrj Bifiobrikn

Tunpa Epnoprkric Novtidiag

latpwcég Ymmpeoieg xoar Ymnpeoieg
Anpoéorag Yyeiag

Avatepog Ipappatéag KoivoPovrietikdv
Emtponav,
Agttovpydg Aebvov Zyéoswv A°

Amnyépog ™¢ Anpoxpatiag A, .

Agitovpyég Nouwkdv Epeuvav, Ing ko
2n¢ Tk, :

Avotepn Zrevoypheog

Aertoupydg ITAnpopopixiic

AtevBuviig,
BifAoBnkovépog

Aertoupydg Epmopikric Navtihiag

Avatepog Teyvikég Expayeiov Axtivo-
Oepanciag,

Avotepog Teyvikég Epyaotnpiov Ioo-
Ton0V,

Avdrtepog Teyvikog Epyaoctmpiov IIpocOe-
Tikdv ka1 OpBotikav Bonbnpdtov,

Kataypapéac—Texvikég Hiextpoxapdio-
ypagpnudtev, 2ng TdEng




